
   

 

   

 

 
 

DAUGAVPILS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBA 

DAUGAVPILS VALSTSPILSĒTAS VIDUSSKOLA 

Reģ. Nr.2713903515, Kauņas  iela 8, Daugavpils, LV-5417, tālr. 65438451, 28377261 

e-pasts: pasts@dvvsk.lv, mājas lapa: www.dvvsk.lv  

 

 Daugavpils Valstspilsētas vidusskolas izglītojamo  

mācību sasniegumu  vērtēšanas kārtība  
 

Daugavpilī 

 
     Izdota saskaņā ar Vispārējās izglītības likuma 10. panta trešās daļas 2. punktu,  

Ministru kabineta 27.11.2018. noteikumu Nr. 747 

“Noteikumi par valsts pamatizglītības standartu un pamatizglītības 

programmu paraugiem” V nodaļu, Ministru kabineta 03.09.2019. noteikumu 
Nr. 416 “Noteikumi par valsts vispārējās vidējās izglītības standartu 

un vispārējās vidējās izglītības programmu paraugiem” IV nodaļu, 

               Vispārējās Izglītības likuma 10. panta trešās daļas 2. punktu 

 
 

02.09.2024.                                                                                                                                Nr.1.9/8 

 

                                         I. Vispārīgie noteikumi 

1. Izglītojamo Mācību sasniegumu vērtēšanas kārtība (turpmāk – vērtēšanas kārtība) nosaka 

izglītojamo mācību sasniegumu vērtēšanas kvalitāti un organizāciju Daugavpils Valstspilsētas 

vidusskolā (turpmāk – izglītības iestāde), nodrošinot izglītojamo snieguma vērtēšanas kvalitāti 

atbilstoši normatīvo aktu prasībām. 

2. Izglītojamo mācību sasniegumu vērtēšanas mērķis ir iegūt iespējami objektīvus pierādījumus par 

izglītojamā (zināšanu, izpratnes, prasmju, caurviju prasmju, ieradumu) sniegumu, lai uzlabotu 

mācīšanu un mācīšanos un konstatētu, cik lielā mērā izglītojamais ir apguvis sasniedzamos 

rezultātus. 

3. Vērtējumu mērķis ir pēc iespējas precīzāk komunicēt un atspoguļot tikai un vienīgi šī brīža 

mācību sniegumu. Izglītojamā darbības citi aspekti (uzvedība, apmeklējums, ieradumi) tiek 

atspoguļoti atsevišķi skolvadības sistēmā (turpmāk e-klasē). 

4. Izglītības vērtēšanas pamatprincipus un kārtību, mācību sasniegumu vērtēšanas formas un 

metodiskos paņēmienus nosaka Ministru kabineta noteikumi. 

5. Vērtēšanas kārtība ir saistoša izglītības iestādes izglītojamajiem, skolotājiem un izglītojamo 

vecākiem/likumiskajiem pārstāvjiem (turpmāk-vecāki). 

6. Mācību sniegumu vērtēšanas veidus, to apjomu, skaitu, izpildes laiku un vērtēšanas kritērijus 

nosaka mācību priekšmeta skolotājs, ievērojot izglītības iestādes īstenoto izglītības programmu, 

attiecīgā mācību priekšmeta programmu un šo kārtību. 

7. Ar vērtēšanas kārtību klašu audzinātāji vai direktora vietnieks izglītības jomā iepazīstina 

izglītojamos katra mācību gada sākumā, par to veicot ierakstu e-klasē. 

mailto:pasts@dvvsk.lv
http://www.dvvsk.lv/


 
 

2 
 

8. Vecāki ar vērtēšanas kārtību var iepazīties klātienē, e-klasē sadaļā Skolas mājaslapa. 

        

II. Mācību sasniegumu vērtēšanas plānošana 

9. Katra mācību semestra sākumā (pirmajā nedēļā) mācību priekšmeta skolotājs iepazīstina 

izglītojamos ar mācību sasniegumu vērtēšanas veidiem, nozīmīgumu (ja tie ir atšķirīgi – svērtie 

vērtējumi), pārbaudes darbu skaitu, izpildes laiku un gada noslēguma vērtējuma iegūšanas 

nosacījumiem.   

10. Diagnosticējošo vērtēšanu organizē skolotājs, izglītības iestādes vadība, lai noteiktu izglītojamo 

mācīšanās vajadzības un noskaidrotu nepieciešamo atbalstu. Skolotājs to izmanto klasē ar saviem 

izglītojamajiem tajā brīdī, kad tas ir visvairāk nepieciešams, tostarp caurviju prasmju, apguves 

izvērtēšanai. 

11. Formatīvo vērtēšanu izmanto, lai izglītojamais saņemtu savlaicīgu un jēgpilnu atgriezenisko saiti 

par savu mācīšanos un izvērtētu izglītojamā izaugsmi. Formatīvās vērtēšanas saturu veido 

plānotie izglītojamajam sasniedzamie rezultāti mācīšanās laikā. 

12. Veidojot formatīvā vērtējuma un temata nobeiguma vērtēšanas darbu speciālās pamatizglīt ības 

programmas izglītojamajiem, pedagogs sastāda uzdevumus, ņemot vērā izglītojamā spējas un 

paredz atbalsta sniegšanu pārbaudes darba veikšanas laikā. 

13. Plānojot izglītojamo mācību sasniegumu vērtēšanu, priekšmeta skolotājs mācību jomas ietvaros 

plāno mācību satura temata nobeiguma vērtēšanas darbus (summatīvās vērtēšanas darbi) klašu 

grupās, kas tiek vērtēti 1.-3. klasē 4 apguves līmeņos: S – sācis apgūt, T-turpina apgūt, A – 

apguvis, P- apguvis padziļināti (turpmāk - STAP), 4.-12. klasē -10 ballu skalā.      

14. Izglītojamajam dienā tiek plānoti ne vairāk kā divi temata nobeiguma vērtēšanas darbi. Darbu 

norises laiku pedagogs fiksē e-klases pārbaudes darbu plānotājā, koriģē (ja nepieciešams) ne 

vēlāk kā piecas dienas pirms darba norises, saskaņojot ar direktora vietnieku izglītības jomā, 

atzīmējot to plānotājā un informējot izglītojamos. 

15. Pirms katra temata nobeiguma vērtēšanas darba mācību priekšmeta (kursa) pedagogs informē 

izglītojamos par plānoto sasniedzamo rezultātu un vērtēšanas kritērijiem.   

16. Starpvērtējumu mācību priekšmetā vai kursā izliek II semestra pirmajā nedēļā. 

                             

                             III.  Mācību sasniegumu vērtēšanas organizēšana 
Pirmsskolas programmā: 

17. Izglītojamo mācību sasniegumu vērtēšana tiek īstenota: 

17.1. visas dienas garumā; 

17.2. telpās un ārā; 

17.3. rotaļdarbībā, kas ietver izglītojamā brīvu un patstāvīgu rotaļāšanos un pedagoga 

mērķtiecīgi organizētas un netieši vadītas aktivitātes; 

17.4. nodrošinot vienmērīgu slodzi, atpūtu un izglītojamā darbošanos atbilstoši savām 

individuālajām spējām. 

18. Izglītojamo mācību sasniegumu vērtēšanā pedagogs izmanto šādus līdzekļus: 

18.1. Vērtēšanas metodes: 

18.1.1. novērojot (vēro pedagoga iniciēto un paša bērna patstāvīgo darbību); 

18.1.2. jautājot (individuālās un frontālās sarunas, mērķtiecīgi jautājumi, ievērojot 



 
 

3 
 

taktiskumu); 

18.1.3. klausoties ( pedagogs uzmanīgs klausītājs); 

18.1.4. bērnu darbi (radošie darbi, jebkurš bērna darba rezultāts). 

19. Izglītojamo mācību sasniegumus vērtē aprakstoši visās jomās. Tas ir īss mutisks un rakstisks 

vērtējums par izglītojamā mācību darbību, mācīšanās stilu, saskarsmes un sadarbības prasmēm, 

attieksmi pret mācībām un mācību sasniegumu attīstības dinamiku. E-klases sistēmā 

diagnosticējošo, formatīvo un summatīvo vērtējumu izsaka, izmantojot STAP. 

20. Izglītojamo mācību vērtēšanas rezultātus pedagogs izmanto: 

20.1. nepieciešamai mācību procesa korekcijai izglītojamā mācību sasniegumu uzlabošanai; 

20.2. atgriezeniskās saites par izglītojamā sasniegumiem veidošanai. 

21. Pirmsskolas izglītības nobeigumā pedagogs novērtē un apraksta izglītojamā sasniegumus attiecībā 

pret obligātā satura apguves plānotajiem rezultātiem. Pedagogs  rakstiski par to informē vecākus. 

 

Sākumskolas, pamatskolas, vidusskolas programmās: 

22. Diagnosticējošajā vērtēšanā skolotājs izmanto snieguma līmeņu aprakstus vai kritēriju lapas. 

Atspoguļojot vērtējumus e-klasē, izmanto procentus, norādot tēmu Diagnostika, sasniedzamo 

rezultātu. Diagnosticējošie vērtējumi neietekmē vērtējumu mācību gada beigās. 

23. Monitoringa vērtēšana notiek pēc Valsts izglītības satura centra (turpmāk – VISC) vai izglītības 

iestādes dibinātāja pieprasījuma, to vērtē procentos un katra temata ietvaros tiek fiksēti e-klasē. 

24. Formatīvo vērtēšanu par būtiskiem izglītojamajiem sasniedzamajiem rezultātiem mācību procesa 

laikā skolotājs vērtē atbilstoši snieguma līmeņu aprakstiem un atspoguļo procentos, ievadot 

vērtējumus e-klasē, izmanto pārbaudes darba metodiku, 1.-3. klasēs - arī pakārtoto sasniedzamo 

rezultātu. 

25. Formatīvo vērtējumu izglītojamais iegūst vismaz divas mācību stundas pirms temata nobeiguma 

darba. Formatīvie vērtējumi neietekmē vērtējumu mācību gada beigās. 

26. Pirms katra temata nobeiguma vērtēšanas darba mācību priekšmeta žurnālā ir jābūt 

dokumentētam vismaz vienam formatīvajam vērtējumam. 

27. Temata nobeiguma vērtēšanas darbu izglītojamais drīkst veikt tikai tad, kad visos formatīvajos 

vērtējumos ir iegūts vismaz 31%. Formatīvo vērtējumu var labot līdz nākamā summatīvā 

vērtējuma iegūšanai. 

28. Mācību procesa laikā skolotājs iepazīstina izglītojamos ar sasniedzamo rezultātu vērtēšanas 

kritērijiem, kas tiks izmantoti temata nobeiguma vērtēšanas darbā (summatīvais vērtējums). 

Temata nobeiguma vērtēšanas darba izpilde vispirms tiek novērtēta punktos, atbilstoši kritērijiem 

vai atbilstoši snieguma līmeņu aprakstiem. Skolotājs piemēro 1. tabulu pārejai no procentiem uz 

ballēm un apguves līmeņiem (1. pielikums). Pāreja no procentiem uz ballēm un apguves 

līmeņiem. 

29. Visiem temata nobeiguma vērtēšanas darbiem ir noteikti skaidri un nepārprotami vērtēšanas 

kritēriji, (par katru uzdevumu maksimāli iegūstamo punktu skaits, par katru atbildi piešķiramo 

punktu skaits, kā arī kopējam punktu skaitam atbilstošais vērtējums - kritēriju lapa vai snieguma 

līmeņu apraksts). 

30. Pārbaudes darba formas (rakstiskais, mutiskais, praktiskais, kombinētais), balstoties uz mācību 

priekšmeta programmas paraugos definētajiem kompleksajiem sasniedzamajiem rezultātiem,  

nosaka mācību priekšmeta skolotājs. 



 
 

4 
 

31. Ja izglītojamais nav piedalījies mācību satura temata nobeiguma vērtēšanas darbā, e-klasē fiksē 

izglītojamā mācību priekšmeta kavējumu “n” un obligāti veicamā vērtēšanas darba neizpildi 

“nv”, žurnālā ieraksts –“n/nv”. Mēneša laikā pēc prombūtnes ar mācību priekšmeta skolotāja 

saskaņotā konsultāciju laikā izglītojamajam jāpilda līdzvērtīgs darbs. 

32. Nerakstīto temata nobeiguma vērtēšanas darbu vai formatīvās vērtēšanas darbu, kurā 

izglītojamais nav ieguvis 31%, atļauts rakstīt tikai ārpus izglītojamā mācību stundu laika. 

Skolotājs pārliecinās e-klases dienasgrāmatā, ka izglītojamajam pārbaudes darba rakstīšanas laikā 

nenotiek cita mācību stunda. 

33. Ja izglītojamais ir ilgstoši slimojis un pēc atgriešanās izglītības iestādē tuvākajās dienās ir 

ieplānoti pārbaudes darbi, to izpildes laiku izglītojamais saskaņo ar priekšmeta skolotāju, izpildes 

laiks nedrīkst būt garāks par 1 mēnesi. Žurnālā tiek veikts informatīvais ieraksts “nv”- nav 

vērtējuma. 

34. Ja temata nobeiguma darba vērtējums netiek iegūts 1 mēneša laikā, skolotājs vai klases 

audzinātājs informē direktora vietnieku izglītības jomā un lemj par pārbaudes darba izpildes 

termiņa pagarinājumu un/ vai papildu mācību pasākumiem, informējot par tiem vecākus.  

35. Apzīmējumu “nv” (nav vērtējuma) lieto: 

35.1. ja izglītojamais nav piedalījies mācību stundā, kurā notiek formatīvās vērtēšanas vai 

temata nobeiguma vērtēšanas darbs; 

35.2. ja izglītojamais ir piedalījies mācību stundā, bet nav iesniedzis darbu; 

35.3. ja izglītojamais atsakās veikt vērtēšanas darbu; 

35.4. ja vērtēšanas darbs nav pildīts atbilstoši prasībām; 

35.5. ja rakstiskais vērtēšanas darbs izpildīts nesalasāmā rokrakstā; 

35.6. ja darba izpildes laikā tiek konstatēta neatļautu palīglīdzekļu izmantošana; 

35.7. ja darbs satur tematam neatbilstošu saturu, komentārus, uzrakstus, zīmējumus; 

35.8. ja mutvārdos vai kombinētās formas vērtēšanas darbs, prezentācija u.c. vērtēšanas darba 

formas saturs vai izpildes forma neatbilst uzdotajam tematam, satur aizvainojošu, vulgāru, 

cilvēka cieņu aizskarošu informāciju; 

35.9. ja tiek konstatēts, ka darbs nav veikts patstāvīgi.  

36. Izglītojamajam, kas piedalās VISC vai mācību priekšmetu un sporta federācijas organizētajās 

novada un/vai valsts olimpiādē un/vai konkursā, sports sacensībās, ir tiesības pielīdzināt vienu 

temata nobeiguma vērtēšanas darbu vai darba daļu mācību jomas priekšmetos, ja izglītojamā 

olimpiādē, konkursā vai sporta sacensībās rezultatīvi demonstrētās prasmes un zināšanas atbilst 

konkrētā temata nobeiguma pārbaudes darba sasniedzamajiem rezultātiem. 

37. Ja izglītojamais ir atbrīvots no sasniedzamo rezultātu apguves, kuri iekļauj fiziskās aktivitātes uz 

ilgstošu laiku vai mācību gadu, tad izglītojamais piedalās stundās Sports un veselība un mācību 

priekšmetā iegūst vērtējumu par sasniedzamajiem rezultātiem, kuri neietver fiziskās aktivitātes. 

38. Izglītojamo sniegumu mācību kursā Valsts aizsardzības mācība (VAM) tiek vērtēta ar aprakstošo 

vērtējumu: “Apguvis”, “Daļēji apguvis”, “Nav apguvis”. VAM vērtēšanas kārtību nosaka 

Jaunsardzes centrs. 

 

IV. Mācību sasniegumu vērtējumu paziņošana 

39. 1.-3. klašu skolotāji veic ierakstus e-klases žurnālā par katru novadīto stundu un tajā uzdotajiem 

mājas darbiem līdz plkst. 15.00, 4.-12. klašu skolotāji - līdz plkst. 17.00. 



 
 

5 
 

40. Mācību satura temata noslēguma vērtēšanas darba rezultātus izglītojamajiem paziņo un vērtējumu 

ieliek e-klasē ne vēlāk kā 7 darba dienu laikā pēc to kārtošanas.  

41. Skolotājs ar izglītojamajiem analizē temata nobeiguma darbus. Pēc darba analīzes tas līdz mācību 

gada beigām glabājas pie pedagoga. Pēc pieprasījuma ar to var iepazīties izglītojamā vecāki.  

42. Klases audzinātājs, katra mēneša pēdējā nedēļā vecākiem izsūta e-klasē sekmju izrakstu,  janvārī 

- starpvērtējumus. 

43. Pedagogu un vecāku sadarbību izglītojamo mācību sasniegumu pilnveidē nodrošina šādas saziņas 

formas: vecāku dienas, individuālās sarunas ar klases audzinātāju un mācību priekšmetu 

skolotājiem, vecāku sapulces. 

44. Pirmsskolas skolotāji regulāri, bet ne retāk kā reizi mēnesī individuālajās sarunās informē 

izglītojamā vecākus par izglītojamā mācību sasniegumiem, ievērojot konfidencialitāti un 

analizējot novērojumus tikai par konkrētu izglītojamo. 

 

             V. Vērtējumu izlikšana mācību gada beigās 

45. Vērtējumu mācību priekšmetā (kursā) var iegūt, ja iegūti vērtējumi visos plānotajos 

priekšmeta/kursa apguvei paredzētajos temata nobeiguma darbos. 

46. Vērtējumu mācību priekšmetā (kursā) iegūst, aprēķinot temata nobeiguma pārbaudes darbu 

vidējo vērtējumu, kas aprēķināts noapaļot ar uzviju, ņemot vērā katram pārbaudes darbam 

piešķirto svaru.  

47. Gala vērtējumu 10.-12. klases izglītojamajiem par mācību kursa vai kursa daļas apguvi izliek, 

ņemot vērā visus kursa apguves laikā iegūtos summatīvos vērtējumus. Izglītojamā iegūto vidējo 

vērtējumu noapaļo ar uzviju. 

48. Ja izglītojamais nav veicis kaut vienu nobeiguma vērtēšanas darbu, tad gada vērtējums ir “nv”. 

49. Mācību gada noslēgumā vērtējumu mācību priekšmetā/kursā izglītojamajam ir tiesības uzlabot, 

par to informējot priekšmeta skolotāju un līdz 15. maijam aizpildot e-klasē publicēto pieteikumu/ 

iesniegumu (2.pielikums). 

50. Ja mācību gada noslēgumā izglītojamais vēlas uzlabot vērtējumu mācību priekšmetā/kursā, 

izglītojamajam piedāvā mācību jomā izstrādātu kombinētu pārbaudes darbu, kas ietver būtiskākos 

mācību gada sasniedzamos rezultātus. Darbā iegūtajam vērtējumam ir 70% svars attiecībā pret 

potenciālo gada vērtējumu mācību priekšmetā/kursā. 

51. Izliekot gala vērtējumu par mācību kursu, 10.-11. klasē noslēguma kombinētajos darbos iegūtie 

summatīvie vērtējumi tik pievienoti kopējam par mācību kursu iegūto summatīvo vērtējumu 

skaitam. 

52. Gada vērtējumu mācību priekšmeta skolotājs e-klases žurnālā ieliek līdz pedagoģiskās padomes 

sēdes dienai. Vērtējumus pēc pedagoģiskās padomes sēdes norises nevar mainīt, ja vien 

izglītojamais nav kārtojis papildu pārbaudījumu, kas ir noteikts ar pedagoģiskās padomes 

lēmumu. 

53. Izglītojamajiem, kuri mācību gada laikā ir ilgstoši, (vairāk nekā 1 mēnesi) uzturējušies, vai plāno 

uzturēties ārvalstīs mācību projektos vai citu (attaisnojošu) iemeslu dēļ nevar ierasties izglītības 

iestādē (rakstisks vecāku iesniegums skolas direktoram), tiek sastādīts individuālais pārbaudes 



 
 

6 
 

darbu izpildes grafiks visos mācību priekšmetos. Pārbaudes darba grafika izpildi kontrolē klases 

audzinātājs, par kavēšanos vai citām problēmām informējot direktora vietnieku izglītības jomā. 

54. Izglītojamie, kuri mainījuši izglītības iestādi un iepriekš mācījušies pēc atšķirīga mācību plāna, 

apgūst trūkstošos mācību priekšmetu/ kursu sasniedzamos rezultātus individuālajās konsultācijās, 

konsultējoties ar mācību priekšmeta skolotāju un saskaņots ar direktora vietnieku izglītības jomā. 

Vērtējumus par pārbaudes darbiem un kursa galīgo vērtējumu fiksē protokolos. 

55. Izglītojamo pārcelšana nākamajā klasē, papildu mācību pasākumu nozīmēšana un izglītojamo 

atskaitīšana no vispārējās izglītības iestādes notiek saskaņā ar spēkā esošajiem Ministru kabineta 

noteikumiem. 

 

                                             VI. Noslēguma jautājumi 

56. Vērtēšanas kārtība stājas spēkā 2024. gada 2. septembrī.  

57. Atzīt par spēku zaudējušu 2022. gada 19. septembra kārtību Nr.1.9/8 “Daugavpils Valstspilsētas 

vidusskolas izglītojamo mācību sasniegumu vērtēšanas kārtība”. 

 

 

Direktors               I. Zučiks 



 
 

7 
 

1.pielikums  

Pāreja no procentiem uz ballēm un apguves līmeņiem. 

Snieguma 

līmenis 
Sācis apgūt Turpina apgūt Apguvis 

Apguvis 

padziļināti 

Balles 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

procenti 0-14 15-20 21-30 31-40 41-55 56-66 67-76 77-86 87-94 95-100 

Kritēriji           

Demonstrēto 

zināšanu, 
izpratnes, 
prasmju 
mācību jomā 
un caurviju 
prasmju 
apjoms un 
kvalitāte 
 

Izglītojamais, demonstrējot sniegumu, 

izmanto vienu atbilstošu ideju vai 

prasmi situācijā, kurā ir šaurs mācību 

konteksts. 

Izglītojamais, 

demonstrējot 

sniegumu, 

izmanto vairākas 

savstarpēji 

nesaistītas idejas 

vai prasmes šaurā 

mācību jomas 

kontekstā. 

Izglītojamais, 

demonstrējot 

sniegumu, kurā 

izmanto vairākas 

idejas vai 

prasmes, veido 

savstarpējas 

sakarības mācību 

jomas kontekstā. 

Izglītojamais, 

demonstrējot 

sniegumu, kurā 

izmanto vairākas 

atbilstošas idejas 

vai prasmes no 

dažādām mācību 

jomām, veido 

savstarpējas 

sakarības un 

vispārina. 

 

 
Atbalsta 
nepieciešamība 
 
 

 
 
 

Izglītojamais, demonstrējot sniegumu, 

lieto doto vai jau zināmu paņēmienu ar 

pieejamo atbalstu. 

Izglītojamais, 

demonstrējot 

sniegumu, 

patstāvīgi lieto 

zināmu 
paņēmienu. 

Izglītojamais, 

demonstrējot 

sniegumu, izvēlas 

un patstāvīgi lieto 

atbilstošu 
paņēmienu vai 

pierakstu. 

Izglītojamais, 

demonstrējot 

sniegumu, 

izvēlas, un 

patstāvīgi lieto 
atbilstošu 

paņēmienu un, ja 

nepieciešams, 

pielāgo to. 

Spēja lietot 
apgūto 
tipveida un 
nepazīstamā 
situācijā 

Izglītojamais demonstrē sniegumu 

zināmā tipveida situācijā. 
 

Izglītojamais 

demonstrē 

sniegumu zināmā 

tipveida situācijā, 

gan mazāk 

zināmā situācijā. 

Izglītojamais 

demonstrē 

sniegumu gan 

zināmā tipveida 

situācijā, gan 

nepazīstamā 

situācijā. 

Izglītojamais 

demonstrē 

sniegumu zināmā 

tipveida situācijā, 

gan nepazīstamā 

situācijā, gan 

starpdisciplinārā 

situācijā. 
 
 

 

  



 
 

8 
 

2.pielikums 

Pieteikums vērtējuma uzlabošanai 

Izglītojamā vārds, uzvārds  ________________________________________________________  

Klase _____________________________________  

Pieteicēja vārds, uzvārds _______________________________  

Mācību priekšmets, kurā vēlas uzlabot gala vērtējumu  __________________________________  

Lūdzu aprakstīt iemeslu, kāpēc esošais vērtējums neapmierina  ___________________________  

 ______________________________________________________________________________  

 ______________________________________________________________________________  

 ______________________________________________________________________________  

Lūdzu aprakstīt, kādas darbības ir veiktas, lai uzlabotu zināšanas pirms pildīt pieteikto darbu  

 ______________________________________________________________________________  

 ______________________________________________________________________________  

 ______________________________________________________________________________  

 ______________________________________________________________________________  

 ______________________________________________________________________________  

 ______________________________________________________________________________  

 

Datums  ________________________  Paraksts _______________________  


